
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

Valtournenche - Breuil Cervinia

08/07/2018Date :

 Società Ciclistica Valdostana A.S.D. Organisateur - Organiser :

55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont BlancEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

4

109.8 km

32.379km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 34 PRONSKIY Vadim Astana City 03h23'28''10015084591 KAZ

2 112 FEDELI  Alessandro Trevigiani Phonix - Hemus 189 03h24'59''10010166186 ITA 01'31''

3 69 WELDU Hafetab Dimension Data For Qhubeka 03h25'01''10011027769 ETH 01'33''

4 50 FORTUNATO Lorenzo Petroli Firenze Hoppla` Masera 03h25'21''10011235008 ITA 01'53''

5 36 RUBIO REYES Einer Augusto Team Vejus 03h25'21''10057336175 COL ''

6 13 BOTTA Davide Team Colpack 03h25'21''10014460256 ITA ''

7 49 MONACO Alessandro Petroli Firenze Hoppla` Masera 03h25'21''10014968191 ITA ''

8 54 * VANSEVENANT Mauri EFC-L&R-Vulsteke 03h25'24''10015422778 BEL 01'56''

9 7 GREGAARD WILSLY Jonas Denmark National Team 03h25'24''10009765860 DEN ''

10 46 COLONNA Yuri Petroli Firenze Hoppla` Masera 03h25'54''10013788229 ITA 02'26''

11 43 PARRA CUERDA Jose Felix Equipo Lizarte 03h25'55''10014945963 ESP 02'27''

12 73 INKELAAR Kevin Polartec Kometa 03h25'55''10014366084 NED ''

13 75 LOPEZ PEREZ Juan Pedro Polartec Kometa 03h25'55''10015351343 ESP ''

14 89 PICCOT Michel Biesse Carrera Gavardo 03h26'13''10014479454 ITA 02'45''

15 28 GIURIATO Alberto Cycling Team Friuli 03h26'44''10015077723 ITA 03'16''

16 21 TEGGART Matthew Team Wiggins 03h26'57''10015342451 IRL 03'29''

17 86 * COLLEONI Kevin Biesse Carrera Gavardo 03h30'36''10015723579 ITA 07'08''

18 58 VAN OUDENHOVE Jovany VL Technics Experza Abutriek 03h30'36''10014490366 BEL ''

19 20 MARKOV Dmitrii Russia National Team 03h30'36''10010879643 RUS ''

20 23 GEORGI Etienne Team Wiggins 03h30'36''10010922584 GBR ''

21 1 * VAN GILS Maxim Lotto Soudal U23 03h30'36''10015421869 BEL ''

22 68 DE BOD Stefan Dimension Data For Qhubeka 03h30'36''10009145161 RSA ''

23 44 SAENZ BALLESTEROS Nicolas Equipo Lizarte 03h30'36''10035333343 COL ''

24 10 SCHULTZ Jesper Denmark National Team 03h30'36''10010964721 DEN ''

25 33 KUZMIN Anton Astana City 03h30'36''10009818202 KAZ ''

26 57 VEROUGSTRAETE Nicolas VL Technics Experza Abutriek 03h30'36''10014371239 BEL ''

27 96 * LEKNESSUND Andreas Norway National Team 03h30'36''10015502301 NOR ''

28 22 * DONOVAN Mark Team Wiggins 03h30'44''10010955930 GBR 07'16''

29 66 MUGISHA Samuel Dimension Data For Qhubeka 03h32'09''10009979967 RWA 08'41''

30 53 RELAES Jacob EFC-L&R-Vulsteke 03h32'12''10013649092 BEL 08'44''

31 114 MONTOYA Javier Ignacio Trevigiani Phonix - Hemus 189 03h32'14''10009688866 COL 08'46''

32 82 BOILEAU Léo Haute Savoie Auvergne Rhône 03h32'14''10025732666 FRA ''

33 120 * RIGOLLET Laurent Namedsport - Rocket 03h32'14''10053360084 ITA ''

34 125 SANÒ Simone Overall FGM TRE Colli Cycling 03h34'31''10014708214 ITA 11'03''

35 52 LEYMAN  Celestin EFC-L&R-Vulsteke 03h36'14''10014305460 BEL 12'46''

36 85 DIDIER Clément Haute Savoie Auvergne Rhône 03h36'18''10015671948 FRA 12'50''

37 79 BONNEFOIX Edouard UC Monaco 03h36'18''10016136740 FRA ''

38 41 LOPEZ CARAVACA Jordi Equipo Lizarte 03h36'18''10011153162 ESP ''

39 32 ULYSBAYEV Dinmukhammed Astana City 03h36'18''10015080450 KAZ ''

40 64 JOHNSTON Calum Zappi`s Racing Team 03h37'21''10015902829 GBR 13'53''

41 122 ANGIULLI Riccardo Overall FGM TRE Colli Cycling 03h38'04''10014477838 ITA 14'36''

42 115 * ZANA Filippo Trevigiani Phonix - Hemus 189 03h39'00''10015829370 ITA 15'32''

43 26 * ALEOTTI Giovanni Cycling Team Friuli 03h39'00''10015827855 ITA ''

44 123 * GARIBBO Nicolò Overall FGM TRE Colli Cycling 03h39'00''10015725502 ITA ''
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45 48 DOTTI Ottavio Petroli Firenze Hoppla` Masera 03h39'00''10009976634 ITA ''

46 25 * SAUVAGNARGUES Jacques Team Wiggins 03h40'25''10016234144 GBR 16'57''

47 24 FOUCHE James Team Wiggins 03h40'25''10015011742 NZL ''

48 72 BALLESTEROS Miguel Angel Polartec Kometa 03h40'26''10009518512 ESP 16'58''

49 88 * TAGLIETTI Stefano Biesse Carrera Gavardo 03h42'31''10029214057 ITA 19'03''

50 105 PESTIAUX Yann Ago - Aqua Service 03h43'03''10015290517 BEL 19'35''

51 14 NEGRENTE  Marco Team Colpack 03h43'03''10014403975 ITA ''

52 101 BAUDE Arthur Ago - Aqua Service 03h43'03''10015003961 BEL ''

53 2 HERMANS Steff Lotto Soudal U23 03h43'04''10013803484 BEL 19'36''

54 51 BOUTS Jordy EFC-L&R-Vulsteke 03h43'05''10013613629 BEL 19'37''

55 97 EKLØF Daniel Norway National Team 03h43'05''10011046967 NOR ''

56 61 DOUBLE Paul Zappi`s Racing Team 03h43'05''10019372601 GBR ''

57 47 CACCIOTTI Andrea Petroli Firenze Hoppla` Masera 03h43'09''10009787684 ITA 19'41''

58 27 BAIS Mattia Cycling Team Friuli 03h43'35''10013879771 ITA 20'07''

59 3 HUYS Laurens Lotto Soudal U23 03h44'25''10014950108 BEL 20'57''

60 29 ORLANDI Massimo Cycling Team Friuli 03h44'27''10015082268 ITA 20'59''

61 109 HENRIO Ewen VC Pays de Loudéac 03h48'13''10014945357 FRA 24'45''

62 107 * CHEVALIER Maxime VC Pays de Loudéac 03h48'13''10015454912 FRA ''

63 84 RICHARD Louis Haute Savoie Auvergne Rhône 03h48'13''10014061546 FRA ''

64 103 * DOPCHIE Félix Ago - Aqua Service 03h48'13''10016136841 BEL ''

65 81 ROCHAS Remy Haute Savoie Auvergne Rhône 03h48'13''10010164974 FRA ''

66 76 CASTANO MUNOZ Sebastian UC Monaco 03h48'13''10080170278 COL ''

67 12 BALDACCINI Davide Team Colpack 03h48'13''10015154515 ITA ''

68 111 ABDERRAHIM Zahiri Trevigiani Phonix - Hemus 189 03h48'13''10009639255 MAR ''

69 42 ADRIA OLIVERAS Roger Equipo Lizarte 03h50'15''10040750892 ESP 26'47''

70 45 ARAIZ MICHEL Sergio Nestor Equipo Lizarte 03h50'15''10042428487 ESP ''

71 99 SVENSLI Sondre Andersson Norway National Team 03h50'33''10020033514 NOR 27'05''

72 93 DEBONS Antoine IAM Excelsior 03h50'33''10015956177 SUI ''

73 113 * MAZZUCCO Fabio Trevigiani Phonix - Hemus 189 03h50'33''10015827451 ITA ''

74 78 GERRITS Ben UC Monaco 03h50'33''10015864938 NED ''

75 104 TASSET Marvin Ago - Aqua Service 03h52'20''10010976845 BEL 28'52''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 81

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 5 - VANHOOF Ward - Lotto Soudal U23 - 10015687611
Dossard/Bib 8 - KRON Andreas Lorentz - Denmark National Team - 10050032075
Dossard/Bib 55 - BORRA Gilles - EFC-L&R-Vulsteke - 10009876503
Dossard/Bib 70 - CHOKRI El Mehdi - Dimension Data For Qhubeka Continental Team - 10009639356
Dossard/Bib 92 - BELLIA  Matteo - IAM Excelsior - 10014971528
Dossard/Bib 102 - MONIQUET Sylvain - Ago - Aqua Service - 10015290416
Numbers :  6
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

Valtournenche - Breuil Cervinia

08/07/2018Date :
Etape - Stage : 4

 Società Ciclistica Valdostana A.S.D. Organisateur - Organiser :
Distance : 585.8 km

55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont BlancEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 32.88km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 34 PRONSKIY Vadim Astana City 17h53'40''10015084591 KAZ

2 73 INKELAAR Kevin Polartec Kometa 17h55'04''10014366084 NED 01'24''

3 7 GREGAARD WILSLY Jonas Denmark National Team 17h55'24''10009765860 DEN 01'44''

4 36 RUBIO REYES Einer Augusto Team Vejus 17h56'33''10057336175 COL 02'53''

5 69 WELDU Hafetab Dimension Data For Qhubeka Conti 17h56'55''10011027769 ETH 03'15''

6 50 FORTUNATO Lorenzo Petroli Firenze Hoppla` Maserati 17h57'10''10011235008 ITA 03'30''

7 75 LOPEZ PEREZ Juan Pedro Polartec Kometa 17h57'36''10015351343 ESP 03'56''

8 49 MONACO Alessandro Petroli Firenze Hoppla` Maserati 17h58'40''10014968191 ITA 05'00''

9 13 BOTTA Davide Team Colpack 17h59'10''10014460256 ITA 05'30''

10 54 * VANSEVENANT Mauri EFC-L&R-Vulsteke 17h59'10''10015422778 BEL ''

11 28 GIURIATO Alberto Cycling Team Friuli 18h01'47''10015077723 ITA 08'07''

12 96 * LEKNESSUND Andreas Norway National Team 18h03'36''10015502301 NOR 09'56''

13 57 VEROUGSTRAETE Nicolas VL Technics Experza Abutriek 18h07'50''10014371239 BEL 14'10''

14 44 SAENZ BALLESTEROS Nicolas Equipo Lizarte 18h08'43''10035333343 COL 15'03''

15 82 BOILEAU Léo Haute Savoie Auvergne Rhône Alpe 18h09'09''10025732666 FRA 15'29''

16 112 FEDELI  Alessandro Trevigiani Phonix - Hemus 1896 18h11'00''10010166186 ITA 17'20''

17 43 PARRA CUERDA Jose Felix Equipo Lizarte 18h11'16''10014945963 ESP 17'36''

18 53 RELAES Jacob EFC-L&R-Vulsteke 18h21'15''10013649092 BEL 27'35''

19 111 ABDERRAHIM Zahiri Trevigiani Phonix - Hemus 1896 18h21'51''10009639255 MAR 28'11''

20 21 TEGGART Matthew Team Wiggins 18h22'53''10015342451 IRL 29'13''

21 3 HUYS Laurens Lotto Soudal U23 18h25'18''10014950108 BEL 31'38''

22 72 BALLESTEROS Miguel Angel Polartec Kometa 18h27'10''10009518512 ESP 33'30''

23 22 * DONOVAN Mark Team Wiggins 18h27'31''10010955930 GBR 33'51''

24 33 KUZMIN Anton Astana City 18h27'51''10009818202 KAZ 34'11''

25 114 MONTOYA Javier Ignacio Trevigiani Phonix - Hemus 1896 18h30'30''10009688866 COL 36'50''

26 27 BAIS Mattia Cycling Team Friuli 18h31'12''10013879771 ITA 37'32''

27 10 SCHULTZ Jesper Denmark National Team 18h31'19''10010964721 DEN 37'39''

28 20 MARKOV Dmitrii Russia National Team 18h31'59''10010879643 RUS 38'19''

29 1 * VAN GILS Maxim Lotto Soudal U23 18h32'39''10015421869 BEL 38'59''

30 26 * ALEOTTI Giovanni Cycling Team Friuli 18h33'39''10015827855 ITA 39'59''

31 97 EKLØF Daniel Norway National Team 18h35'11''10011046967 NOR 41'31''

32 125 SANÒ Simone Overall FGM TRE Colli Cycling Tea 18h35'14''10014708214 ITA 41'34''

33 46 COLONNA Yuri Petroli Firenze Hoppla` Maserati 18h36'21''10013788229 ITA 42'41''

34 52 LEYMAN  Celestin EFC-L&R-Vulsteke 18h37'46''10014305460 BEL 44'06''

35 120 * RIGOLLET Laurent Namedsport - Rocket 18h38'08''10053360084 ITA 44'28''

36 68 DE BOD Stefan Dimension Data For Qhubeka Conti 18h41'09''10009145161 RSA 47'29''

37 23 GEORGI Etienne Team Wiggins 18h44'53''10010922584 GBR 51'13''

38 41 LOPEZ CARAVACA Jordi Equipo Lizarte 18h45'25''10011153162 ESP 51'45''

39 66 MUGISHA Samuel Dimension Data For Qhubeka Conti 18h45'42''10009979967 RWA 52'02''

40 76 CASTANO MUNOZ Sebastian UC Monaco 18h47'02''10080170278 COL 53'22''

41 61 DOUBLE Paul Zappi`s Racing Team 18h48'44''10019372601 GBR 55'04''

42 32 ULYSBAYEV Dinmukhammed Astana City 18h51'15''10015080450 KAZ 57'35''

43 79 BONNEFOIX Edouard UC Monaco 18h52'39''10016136740 FRA 58'59''
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44 14 NEGRENTE  Marco Team Colpack 18h52'46''10014403975 ITA 59'06''

45 42 ADRIA OLIVERAS Roger Equipo Lizarte 18h52'53''10040750892 ESP 59'13''

46 58 VAN OUDENHOVE Jovany VL Technics Experza Abutriek 18h54'21''10014490366 BEL 01h00'41''

47 115 * ZANA Filippo Trevigiani Phonix - Hemus 1896 18h57'08''10015829370 ITA 01h03'28''

48 51 BOUTS Jordy EFC-L&R-Vulsteke 18h57'12''10013613629 BEL 01h03'32''

49 109 HENRIO Ewen VC Pays de Loudéac 18h57'44''10014945357 FRA 01h04'04''

50 64 JOHNSTON Calum Zappi`s Racing Team 18h58'13''10015902829 GBR 01h04'33''

51 2 HERMANS Steff Lotto Soudal U23 18h58'25''10013803484 BEL 01h04'45''

52 123 * GARIBBO Nicolò Overall FGM TRE Colli Cycling Tea 18h59'12''10015725502 ITA 01h05'32''

53 85 DIDIER Clément Haute Savoie Auvergne Rhône Alpe 18h59'14''10015671948 FRA 01h05'34''

54 81 ROCHAS Remy Haute Savoie Auvergne Rhône Alpe 18h59'17''10010164974 FRA 01h05'37''

55 84 RICHARD Louis Haute Savoie Auvergne Rhône Alpe 19h02'50''10014061546 FRA 01h09'10''

56 48 DOTTI Ottavio Petroli Firenze Hoppla` Maserati 19h04'50''10009976634 ITA 01h11'10''

57 12 BALDACCINI Davide Team Colpack 19h05'49''10015154515 ITA 01h12'09''

58 103 * DOPCHIE Félix Ago - Aqua Service 19h08'48''10016136841 BEL 01h15'08''

59 113 * MAZZUCCO Fabio Trevigiani Phonix - Hemus 1896 19h08'48''10015827451 ITA ''

60 104 TASSET Marvin Ago - Aqua Service 19h08'58''10010976845 BEL 01h15'18''

61 24 FOUCHE James Team Wiggins 19h10'14''10015011742 NZL 01h16'34''

62 86 * COLLEONI Kevin Biesse Carrera Gavardo 19h10'14''10015723579 ITA ''

63 107 * CHEVALIER Maxime VC Pays de Loudéac 19h11'07''10015454912 FRA 01h17'27''

64 105 PESTIAUX Yann Ago - Aqua Service 19h11'13''10015290517 BEL 01h17'33''

65 89 PICCOT Michel Biesse Carrera Gavardo 19h13'02''10014479454 ITA 01h19'22''

66 47 CACCIOTTI Andrea Petroli Firenze Hoppla` Maserati 19h15'05''10009787684 ITA 01h21'25''

67 99 SVENSLI Sondre Andersson Norway National Team 19h15'26''10020033514 NOR 01h21'46''

68 122 ANGIULLI Riccardo Overall FGM TRE Colli Cycling Tea 19h16'18''10014477838 ITA 01h22'38''

69 29 ORLANDI Massimo Cycling Team Friuli 19h18'55''10015082268 ITA 01h25'15''

70 45 ARAIZ MICHEL Sergio Nestor Equipo Lizarte 19h19'12''10042428487 ESP 01h25'32''

71 78 GERRITS Ben UC Monaco 19h19'56''10015864938 NED 01h26'16''

72 101 BAUDE Arthur Ago - Aqua Service 19h21'42''10015003961 BEL 01h28'02''

73 93 DEBONS Antoine IAM Excelsior 19h28'30''10015956177 SUI 01h34'50''

74 25 * SAUVAGNARGUES Jacques Team Wiggins 19h30'03''10016234144 GBR 01h36'23''

75 88 * TAGLIETTI Stefano Biesse Carrera Gavardo 19h34'55''10029214057 ITA 01h41'15''
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Valtournenche - Breuil Cervinia

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

08/07/2018Date :

 Società Ciclistica Valdostana A.S.D. Organisateur - Organiser :

55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont BlancEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 4

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Dos. 
Bib. 

34

112

73

7

50

22

69

96

113

36

13

68

111

27

49

72

3

75

54

28

21

14

46

Nom Prénom 
Last name First name Rg

Arrivée 39

27

231
22

2
19

3 15

144
12

5 12

116
9

7
8

8 7

69
5

10 5

4

3

3

3

2

2

1

UCI IDDos.

PRONSKIY Vadim

FEDELI  Alessandro

INKELAAR Kevin34
GREGAARD WILSLY Jonas

112
FORTUNATO Lorenzo

69 DONOVAN Mark

WELDU Hafetab50
LEKNESSUND Andreas

36 MAZZUCCO Fabio

RUBIO REYES Einer Augusto13
BOTTA Davide

49
DE BOD Stefan

54 ABDERRAHIM Zahiri

BAIS Mattia7
MONACO Alessandro

46 BALLESTEROS Miguel Angel

HUYS Laurens

LOPEZ PEREZ Juan Pedro

VANSEVENANT Mauri

GIURIATO Alberto

TEGGART Matthew

NEGRENTE  Marco

COLONNA Yuri

Equipe 
Team Nom Prénom

TSE

TRE

PLK15
DEN

12
HOP

10 WGN

DDC8
NOR

6 TRE

TVJ5
CPK

4
DDC

3 TRE

FRI2
HOP

1 PLK

LOT

PLK

EFC

FRI

WGN

CPK

HOP

PtsNat.

10015084591

10010166186

10014366084PRONSKIY Vadim
10009765860

FEDELI  Alessandro
10011235008

WELDU Hafetab 10010955930

10011027769FORTUNATO Lorenzo
10015502301

RUBIO REYES Einer Augusto 10015827451

10057336175BOTTA Davide
10014460256

MONACO Alessandro
10009145161

VANSEVENANT Mauri 10009639255

10013879771GREGAARD WILSLY Jonas
10014968191

COLONNA Yuri 10009518512

10014950108

10015351343

10015422778

10015077723

10015342451

10014403975

10013788229

Equipe

KAZ

ITA

ETH

ITA

COL

ITA

ITA

BEL

DEN

ITA

Pts

TSE

TRE

DDC

HOP

TVJ

CPK

HOP

EFC

DEN

HOP

Bon.
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4Etape - Stage :

Valtournenche - Breuil Cervinia

55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc

 Società Ciclistica Valdostana A.S.D. 

08/07/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

266
347
4

27
5

104
6

7

866
933
1032
1134
1275
13

14

1534

16112

1769

187

1954

20

21

22

23

24

25

26

27

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

66km 50.8 - Quart
478
1126
69

4
34

2
3

km 81.9 - Col St Pantaleon 48

7314
2710
77
505
143
81

km 108.5 - Breuil Cervinia 46

3314

1210

227

1095

323

68

86

96

75

54

111

113

104

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

59

47MUGISHA Samuel
36CACCIOTTI Andrea
29

BAIS Mattia
23

TASSET Marvin
21

21

14MUGISHA Samuel
14KUZMIN Anton
12ULYSBAYEV Dinmukhammed
11PRONSKIY Vadim
11LOPEZ PEREZ Juan Pedro
11

10

10PRONSKIY Vadim

10FEDELI  Alessandro

9WELDU Hafetab

8GREGAARD WILSLY Jonas

7VANSEVENANT Mauri

6

5

5

3

3

3

2

2

Equipe 
Team 

UCI ID

MUGISHA Samuel

CACCIOTTI AndreaRWA
FEDELI  AlessandroITA
WELDU Hafetab

ITA
PRONSKIY Vadim

BEL
HUYS Laurens

DOTTI Ottavio

INKELAAR KevinRWA
BAIS MattiaKAZ
GREGAARD WILSLY JonasKAZ
FORTUNATO LorenzoKAZ
NEGRENTE  MarcoESP
ROCHAS Remy

COLONNA Yuri

KUZMIN AntonKAZ

BALDACCINI DavideITA

DONOVAN MarkETH

HENRIO EwenDEN

ULYSBAYEV DinmukhammedBEL

DE BOD Stefan

COLLEONI Kevin

LEKNESSUND Andreas

LOPEZ PEREZ Juan Pedro

VANSEVENANT Mauri

ABDERRAHIM Zahiri

MAZZUCCO Fabio

TASSET Marvin

Pts Equipe 
Team 

10009979967

10009787684
DDC

10010166186
HOP

10011027769
FRI

10015084591
AAS

10014950108

10009976634

10014366084DDC
10013879771TSE
10009765860TSE
10011235008TSE
10014403975

PLK
10010164974

10013788229

10009818202TSE

10015154515TRE
10010955930DDC
10014945357DEN
10015080450EFC
10009145161

10015723579

10015502301

10015351343

10015422778

10009639255

10015827451

10010976845

Bon. Pts

DDC

HOP

TRE

DDC

TSE

LOT

HOP

PLK

FRI

DEN

HOP

CPK

HSA

HOP

TSE

CPK

WGN

LOU

TSE

DDC

BIC

NOR

PLK

EFC

TRE

TRE

AAS
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08/07/2018Date :
Valtournenche - Breuil Cervinia

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

 Società Ciclistica Valdostana A.S.D. Organisateur - Organiser :

55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont BlancEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 4

Rg

1

2

3

Rg 
Rk Dos.

1

2
96

3
66

4
27

5

6

7

Dos. 
Bib Nom Prénom

48

46
5

96
3

27
1

66

12

113

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

25km 42.2 - Aosta
11

LEKNESSUND Andreas
5

MUGISHA Samuel
5

BAIS Mattia
3

3

2

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

DOTTI Ottavio

COLONNA Yuri
NOR

LEKNESSUND Andreas
RWA

BAIS Mattia
ITA

MUGISHA Samuel

BALDACCINI Davide

MAZZUCCO Fabio

Equipe 
Team Pts

NOR

DDC

FRI

PtsBon.

HOP

HOP
0

NOR
0

FRI
0

DDC

CPK

TRE
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Valtournenche - Breuil Cervinia

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

08/07/2018Date :

 Società Ciclistica Valdostana A.S.D. Organisateur - Organiser :

55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont BlancEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

585.8 km

4

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 54 VANSEVENANT Mauri 17h59'10''10015422778EFC-L&R-Vulsteke

2 96 LEKNESSUND Andreas 18h03'36'' 04'26''10015502301Norway National Team

3 22 DONOVAN Mark 18h27'31'' 28'21''10010955930Team Wiggins

4 1 VAN GILS Maxim 18h32'39'' 33'29''10015421869Lotto Soudal U23

5 26 ALEOTTI Giovanni 18h33'39'' 34'29''10015827855Cycling Team Friuli

6 120 RIGOLLET Laurent 18h38'08'' 38'58''10053360084Namedsport - Rocket

7 115 ZANA Filippo 18h57'08'' 57'58''10015829370Trevigiani Phonix - Hemus 1896

8 123 GARIBBO Nicolò 18h59'12'' 01h00'02''10015725502Overall FGM TRE Colli Cycling Team

9 103 DOPCHIE Félix 19h08'48'' 01h09'38''10016136841Ago - Aqua Service

10 113 MAZZUCCO Fabio 19h08'48'' 01h09'38''10015827451Trevigiani Phonix - Hemus 1896

11 86 COLLEONI Kevin 19h10'14'' 01h11'04''10015723579Biesse Carrera Gavardo

12 107 CHEVALIER Maxime 19h11'07'' 01h11'57''10015454912VC Pays de Loudéac

13 25 SAUVAGNARGUES Jacques 19h30'03'' 01h30'53''10016234144Team Wiggins

14 88 TAGLIETTI Stefano 19h34'55'' 01h35'45''10029214057Biesse Carrera Gavardo

1/1
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Valtournenche - Breuil Cervinia

08/07/2018Date :

 Società Ciclistica Valdostana A.S.D. Organisateur - Organiser :

55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont BlancEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

4

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Polartec Kometa 

Petroli Firenze Hoppla` Maserati 

Equipo Lizarte 

Trevigiani Phonix - Hemus 1896 

EFC-L&R-Vulsteke 

Astana City 

Cycling Team Friuli 

Dimension Data For Qhubeka Continental Team 

Team Wiggins 

Haute Savoie Auvergne Rhône Alpes 

Norway National Team 

Team Colpack 

Lotto Soudal U23 

UC Monaco 

Ago - Aqua Service 

Overall FGM TRE Colli Cycling Team 

Biesse Carrera Gavardo 

54h18'42'' 

54h26'46'' 

54h43'56'' 

54h45'24'' 

54h54'11'' 

55h00'03'' 

55h06'38'' 

55h22'39'' 

55h34'44'' 

55h47'22'' 

55h48'40'' 

55h53'00'' 

55h54'12'' 

56h44'47'' 

56h47'09'' 

56h50'44'' 

57h51'36'' 

08'04'' 

25'14'' 

26'42'' 

35'29'' 

41'21'' 

47'56'' 

01h03'57'' 

01h16'02'' 

01h28'40'' 

01h29'58'' 

01h34'18'' 

01h35'30'' 

02h26'05'' 

02h28'27'' 

02h32'02'' 

03h32'54'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Petroli Firenze Hoppla` Maserati 
50 - 49 - 46 
Dimension Data For Qhubeka Continental Team 
69 - 68 - 66 
Team Wiggins 
21 - 23 - 22 
Astana City 
34 - 33 - 32 
Polartec Kometa 
73 - 75 - 72 
Equipo Lizarte 
43 - 44 - 41 
EFC-L&R-Vulsteke 
54 - 53 - 52 
Trevigiani Phonix - Hemus 1896 
112 - 114 - 115 
Biesse Carrera Gavardo 
89 - 86 - 88 
Cycling Team Friuli 
28 - 26 - 27 
Overall FGM TRE Colli Cycling Team 
125 - 122 - 123 
Team Colpack 
13 - 14 - 12 
Haute Savoie Auvergne Rhône Alpes 
82 - 85 - 84 
Lotto Soudal U23 
1 - 2 - 3 
Norway National Team 
96 - 97 - 99 
Ago - Aqua Service 
105 - 101 - 103 
UC Monaco 
79 - 76 - 78 

10h16'36'' 

10h27'46'' 

10h28'17'' 

10h30'22'' 

10h32'16'' 

10h32'49'' 

10h33'50'' 

10h36'13'' 

10h39'20'' 

10h49'19'' 

10h51'35'' 

10h56'37'' 

10h56'45'' 

10h58'05'' 

11h04'14'' 

11h14'19'' 

11h15'04'' 

11'10'' 

11'41'' 

13'46'' 

15'40'' 

16'13'' 

17'14'' 

19'37'' 

22'44'' 

32'43'' 

34'59'' 

40'01'' 

40'09'' 

41'29'' 

47'38'' 

57'43'' 

58'28'' 
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Communiqué des commissaires 
Communique of the Commissaires panel 

55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc Du 11/07/18 au 15/07/18

RAS
Communique N°2 (étape/Stage : Valtournenche - Breuil Cervinia)

1/1

Epreuve organisée par :  Società Ciclistica Valdostana A.S.D.
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55° Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc
 Società Ciclistica Valdostana A.S.D. 

08/07/2018Date :

                       PROTOCOLE FINAL 
  

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race :

Classement général au temps / General classification

PRONSKIY Vadim - Astana City (34)

Classement général des GPM / Mountain classification
Leader : MUGISHA Samuel - Dimension Data For Qhubeka Continental Team (66) 

  

Classement général des sprints / Sprints classification
Leader : DOTTI Ottavio - Petroli Firenze Hoppla` Maserati (48) 

  

Classement général par points / Points classification
Leader : PRONSKIY Vadim - Astana City (34) 

 

Classement général des jeunes / Best young classification
Leader : VANSEVENANT Mauri - EFC-L&R-Vulsteke (54) 

  

Classement général par équipe / Team classification

Polartec Kometa
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